DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001947 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de outubro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: M & C VAREJO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 20.267.071/0001-62.

OBJETO: É A AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 30.640,00 (TRINTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0501 / 0801 / 0902 / 1101 / 0601

PROJETO ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2040 / 2050 / 2015 / 2017 / 2021 / 2027 / 2029 / 2010,

ELEMENTO DE DESPESA:  44.90.52.00.00 FONTE DE RECURSO: 15000000 / 17060000 / 17200000  /

15001002 / 16000000 / 15001001 / 15420000 / 15690000 / 15500000 / 16600000 / 16610000 VIGÊNCIA:

DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 10/10/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 591B26CF8577A7B85F1BD401CFAEC8F0

		2025-10-16T12:12:35-0300